
produktový list

IKS
stojany na kola

Naše produkty navrhujeme především s ohledem na jejich 

funkčnost. Jednoduše vyhlížející, ale do detailu promyšlená 

konstrukce stojanu IKS umožňuje snadno zaparkovat kolo tak, 

aby nebylo poškozeno. Kola v něm opravdu stabilně a bezpečně 

stojí, mají ve stojanu velice omezenou volnost pohybu. Je tím 

zamezeno, aby se brzdové kotouče nebo jakákoliv část rámu 

dotýkaly konstrukce stojanu. Tím je prakticky nemožné poškození 

kola. Stabilita kola není ohrožena ani pokud má velmi úzké 

pneumatiky. Vysoké madlo navíc umožňuje uzamknutí rámu kola.



Stojan IKS je vyroben jako důmyslná skládačka, takže vytvoříte 
libovolně dlouhou řadu stání. Rozšiřující díly lze také dodatečně 

použít k prodloužení již dříve namontované řady stojanů IKS.

Díky třem opěrným bodům stojan bezpečně fixuje kolo,
nezasahuje přitom do brzdových kotoučů ani jiných

částí kola. Kolo se opírá pouze o plášť.

V případě parkování střídavě předním a zadním kolem 
do sebe kola nezasahují ani řídítky. Našli jsme tak střední 

cestu mezi pohodlným parkováním a velikostí celkové 
parkovací plochy. 





IKS - stojan na kola

vaše město, váš domov
od roku 2001

www.urbania.cz
ig: urbania_furniture

urbania s.r.o.
Hlavní 21, 664 48 Moravany

+420 547 217 955
+420 733 530 367

rozměry

Ocelová konstrukce skládaná ze segmentů. Jednotlivé 
segmenty jsou svařeny z ohýbaného jeklu 60×20 mm 
a pásové oceli. 
Lakováno fasádní vypalovanou barvou na žárový zinek 
ponorem. Barevnost vypalované barvy dle našeho 
vzorníku RAL standard. Jiné barvy na dotaz.

materiál a barevnost kotvení

na 2 stání 6 x kotevní sada M12, 
každé další stání + 2 ks

605

45075

l

77
1

Délka (l) a hmotnost :

2 stání 805 mm, 21 kg

3 stání 1255 mm, 30 kg

4 stání 1705 mm, 39 kg

5 stání 2155 mm, 48 kg

6 stání 2605 mm, 57 kg

každé další stání + 450 mm, 9 kg

varianty

SK.IK.2
pro 2 kola

SK.IK.3
pro 3 kola

SK.IK.5
pro 5 kol

SK.IK.6
pro 6 kol

SK.IK.4
pro 4 kola

SK.IK.R
rozšíření stojanu


